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Vuosi on vasta alussa, mutta tämän tekstin kirjoitushet-
keen helmikuun alkuun mennessä on ehtinyt tapahtua jo 
paljon kaikenlaista. Viime syksynä alkaneet TES-neuvot-
telut eivät ole juurikaan edenneet ja ensimmäisiä työtais-
telutoimenpiteitäkin on jo järjestetty eri ammattiliittojen 
toimesta. Vuoden alussa Suomessa astui voimaan laki ns. 
vientivetoisesta palkkamallista ja eläkeuudistuksen neu-
vottelutkin on saatu hyväksyttyä keskusjärjestöissä ja asia 
etenee lainvalmisteluun. Lisäksi Yhdysvalloissa vaihtui 
presidentti, jonka päätöksien vaikutuksia maailmantalou-
teen voidaan vain arvailla. Tässä vaiheessa ainakin Meksi-
kolle, Kanadalle ja Kiinalle on asetettu tuontitulleja, mutta 
myös EU-alueelle asetettavista tuontitulleista on vihjailtu. 
Toteutuessaan tällä olisi vaikutuksia myös suomalaisen 
teollisuuden vientiin Yhdysvaltoihin, jota työnantajapuo-
li käyttänee mielellään uutena perusteluna siihen, miksi 
työntekijäpuolen palkankorotusvaatimukset ovat koh-
tuuttomia.

Viime syksynä alkaneiden yksityisen sektorin TES-neu-
votteluiden lisäksi myös julkisen sektorin neuvottelukier-
rokset ovat alkaneet esimerkiksi valtion työ- ja virkaehto-
sopimuksien osalta. Huhtikuun lopulla ovat päättymässä 
myös kunta-alan yleinen virka- ja työehtosopimus (KV-
TES) sekä hyvinvointialan yleinen virka- ja työehtosopi-
mus (HYVTES), joiden neuvottelut alkavat kevään aikana. 
Samoihin aikoihin järjestetään alue- ja kuntavaalit, joissa 
valitaan uudet päättäjät kuntien ja hyvinvointialueiden 
luottamushenkilöorganisaatioihin. Molemmilla puolil-
la esillä ovat olleet talouden tasapainottaminen, mutta 
myös työntekijöiden palkankorotustarpeet sekä edelli-
sellä neuvottelukierroksella sovittu viisivuotinen palk-
kaohjelma. Oma veikkaukseni onkin, ettei näistäkään 
TES-neuvotteluista tule helppoja ja kuntien sekä hyvin-
vointialueiden uudet luottamushenkilöt joutuvat vaikei-
den päätösten eteen valtiojohdolta tulevan talouden so-
peuttamispaineen edessä.

Myös Lahden Seudun Insinöörien osalta alkanut vuosi on 
ollut varsin aktiivinen. Jäsenillemme olemme tarjonneet 
tapahtumia niin työmarkkinoita koskevien tilaisuuksien 
muodossa kuin myös perheille suunnattuina tilaisuuk-
sina. Työmarkkinoiden osalta tammikuussa järjestim-
me työmarkkinakatsauksen Pelicansin pelin yhteydessä 
ja helmikuussa työmarkkinasaunan yhteistilaisuutena 
Tampereen Insinöörien kanssa. Olemme vuoden alusta 
alkaen muuttaneet tapahtumien asetuksia Lyyti-järjes-
telmässä niin, että lähes kaikki tapahtumamme tulevat 
näkyviin myös Insinööriliiton ILRY Mobiili -sovelluksen 
tapahtumakalenteriin. Järjestelmässä olevien rajoituksien 
vuoksi suuri osa tapahtumistamme ei ollut aiemmin siellä 
näkynyt. Jatkossa järjestämämme tilaisuudet tavoittavat 
jäseniämme siis paremmin myös tuota kautta. Tälle vuo-
delle on suunnitteilla paljon kaikenlaista tapahtumaa jä-
senillemme, joista kevätkauden osalta osa on esitelty täs-
sä lehdessä. Perinteiset tapahtumat ovat vakiinnuttaneet 
paikkansa, mutta saatujen ideoiden pohjalta myös uusia 
tapahtumia on tulossa toteutukseen. 

Vuoden aikana on myös tavoitteena kehittää yhteistyötä 
Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry:n kanssa ja lisätä Lah-
den Seudun Insinöörien näkyvyyttä opiskelijoiden kes-
kuudessa. Lahdessa järjestetäänkin huhtikuussa IOP eli 
Insinööriopiskelijapäivät, jossa Lahden Seudun Insinöörit 
ovat mukana yhtenä yhteistyökumppanina. Tapahtuman 
pääjärjestäjinä toimivat Lahden Insinööriopiskelijat LIRO 
ry, Insinööriopiskelijaliitto sekä Insinööriliitto. Tapahtu-
ma kokoaa Lahteen tulevia tekniikan alan osaajia ympäri 
Suomea, kun opiskelijat saapuvat leikkimielisesti mitte-
lemään paremmuudestaan rastikierrokselle ympäri kau-
punkia. Tapahtuman yhteydessä on mahdollista tutustua 
myös tapahtumaan mukaan lähteneisiin paikallisiin yri-
tyksiin heidän standeillaan. Tapahtumaa on järjestetty 
vuodesta 1992 alkaen ja itsekin olen muutaman kerran 
ollut mukana eri paikkakunnilla. Onkin hienoa nähdä, että 
IOP järjestetään nyt ensimmäistä kertaa myös Lahdessa. 
IOP:n lisäksi opiskelijoiden kanssa on suunnitteilla muu-
takin yhteistyötä muun muassa yhteisten tilaisuuksien 
muodossa.

Opiskelijoiden lisäksi tavoitteena on ylläpitää ja kehittää 
jo aloitettua yhteistyötä Lahden alueen muiden akava-
laisten yhdistyksien kanssa. Maaliskuussa osallistumme 
jälleen Raflingeihin yhdessä Lahden diplomi-insinöörit 
ja arkkitehdit ry:n (Ldiary), Lahden Lakimiesyhdistys ry:n 
sekä Lahden Seudun Ekonomit ry:n kanssa. Myös muita 
yhteisiä tilaisuuksia on suunnitteilla, joiden tarkoituksena 
on helpottaa Lahden seudun korkeakoulutettujen ver-
kostoitumista keskenään. Yhteistyö tarjoaa myös mah-
dollisuuksia kaikkien yhdistyksien jäsenilleen tarjoamien 
palveluiden ja tapahtumien kehittämisen osalta. Vapaa-
ajantoiminnan lisäksi näen yhteistyössä runsaasti poten-
tiaalia etenkin työmarkkinoihin liittyvien tilaisuuksien ja 
koulutustoiminnan osalta.

Toimintamme keskiössä kuuluu olla jäsen, jolloin toimin-
nan tulee olla jäsenlähtöistä. Lahden Seudun Insinööreis-
sä on tällä hetkellä noin 1750 jäsentä, joille pyrimme tuot-
tamaan toimintaa mahdollisimman laajasti jäsentemme 
toiveet huomioiden. Toiminnan suunnittelussa jäsentem-
me apu onkin todella tärkeässä roolissa esimerkiksi yhdis-
tyksen hallituksen toimintaa tukevien toimikuntien kaut-
ta. Toimikuntien toimintaan osallistuvilla jäsenillämme on 
mahdollisuus vaikuttaa siihen, millaista toimintaan me 
Lahden Seudun Insinööreissä jäsenillemme tuotamme. 
Tästä syytä toivonkin, että saisimme matalalla kynnyk-
sellä lisää aktiivisia jäseniämme mukaan toimikuntiemme 
toimintaan.

Lopuksi haluan toivottaa jäsenillemme perheineen oikein 
hyvää lopputalvea sekä alkavaa kevättä koko hallituk-
semme puolesta. Toivottavasti tapaamme teitä tulevissa 
tapahtumissamme tämän vuoden aikana.

Henri Skog 
Puheenjohtaja 
Lahden Seudun Insinöörit ry

Puheenjohtajan palsta
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ESITYSLISTA

1. 	 Kokouksen avaus

2. 	 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

3. 	 Kokouksen toimihenkilöiden valinta
	 a. Puheenjohtaja
	 b. Sihteeri
	 c. Kaksi pöytäkirjantarkastajaa
	 d. Ääntenlaskijat

4.	 Paikalla olevien jäsenten toteaminen

5.	 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

6.	 Toimintakertomus vuodelta 2024

7.	 Tilinpäätös 31.12.2024 ja tilintarkastajien lausunto

8.	 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen		
	 hallituksen jäsenille

9.	 Muut kokoukselle esitetyt asiat

10.	 Kokouksen päättäminen

Kevätkokouskutsu
Lahden Seudun Insinöörit ry:n sääntömääräinen kevätkokous 

järjestetään tiistaina 29.4.2025 klo 18.00 
Lahden Seudun Insinöörien toimistolla,

Rautatienkatu 19 A 49, Lahti

Tilaisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille

Kokousruokailu alkaa klo 17.30, jota varten pyydämme 
ennakkoilmoittautumiset tiistaihin 22.4.2025 mennessä
oheisen QR-koodin kautta tai ilmoittautumislinkki osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat
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Insinööriliiton tervehdys

Kiinalainen sotapäällikkö, Sun Tzu on sanonut, että ”Jos 
et voi voittaa, älä taistele. Neuvottele”. Hänen kirjansa 
Sodankäynnin taito on yksi strategian klassikoista. Si-
vumennen sanoen tuota teosta voi vilpittömästi suosi-
tella, sillä sen teksteistä pystyy ammentamaan sopivia 
ajatuksia moneen eri tarkoitukseen.

Tätä kirjoitettaessa viikolla 5 työmarkkinat ovat pahas-
ti solmussa. Teknologiateollisuudessa Teollisuusliitto 
ja Pro ovat julistaneet lakkoja tälle, seuraavalle ja sitä 
seuraavalle viikolle. Näkemykset heidänkin neuvotte-
lupöydissään ovat tiettävästi kaukana toisistaan.

Toistaiseksi ylempien toimihenkilöiden – ja samalla In-
sinööriliiton – strategia on ollut eri. Kukaan ei ainakaan 
tiettävästi ole kokouksissa Sun Tzuta siteerannut, mut-
ta hänen otsikkooni nostamani viestinsä sopii hetkeen. 
Olemme ajatelleet, että vielä emme voittaa meille tär-
keissä asioissa. Siksi(kin) neuvottelu on ollut meidän 
tiemme.

Tiedämme, että yksityisellä sektorilla työnantajan julki 
lausuttu tavoite on päästä yleiskorotuksista kokonaan 
eroon. Sivutavoitteena on laskea ylempien toimihenki-
löiden yleiskorotusosuus mahdollisimman alas. Tämä 
on asia, joka ei meidän järkeemme käy mitenkään.

Insinööriliiton palkkatutkimus sanoo, että lähes 2/3 
jäsenistämme saa palkankorotuksensa juuri sopimus-
ten yleiskorotuksen kautta. Samasta tutkimuksesta 
tiedämme, että henkilökohtaisten korotusten osuus ei 

nouse myöskään niillä aloilla, joilla ei ole työehtosopi-
musta eikä näin ollen yleiskorotuksiakaan.

Tämä on tavoite, joka meidän pitää voittaa. Mieluum-
min neuvottelemalla. Mutta valmiina myös muihin toi-
miin.
Työehdot ovat lainsäädännönkin tasolla voimakkaassa 
murroksessa. Paikallinen sopiminen uudistui vuoden-
vaihteessa voimaan tulleella lainsäädännöllä. Nyt ne-
kin yritykset, jotka eivät osallistu yhteisen järjestelmän 
pyörittämiseen eli eivät ole järjestäytyneitä, saavat sa-
mat oikeudet neuvotella paikallisesti. Yhteistoiminta-
lakia uudistettiin – lyhentämällä neuvotteluaikoja. Val-
mistella on määräaikaisten työsuhteiden muutokset ja 
henkilöperusteisen irtisanomisen helpottaminen.

Muutokset ovat näkyneet myös työehtopöydissä. Vä-
hemmän yllättäen työnantaja on halunnut kaikki edut 
itselleen jo niistäkin laeista, jotka ovat vielä valmistelu-
vaiheessa. Muutoksissa on jäsenillemme paljon riskejä, 
mutta tarkat vaikutukset ja tarpeet mahdollisesti ottaa 
ne huomioon liiton palveluissa tulee myöhemmin.

Neuvottelemisen tarvettakin on. Vuosilomalaki kaipaa 
uudistamista, samaten esimerkiksi asiantuntijatyön 
kuormituksen huomioiminen työturvallisuuslaissa.

Petteri Oksa 
Edunvalvontajohtaja 
Insinööriliitto ry

Vuosi on käynnistynyt LIRO ry:llä innokkaissa ja po-
sitiivisissa merkeissä! Olemme tarttuneet uuteen 
vuoteen täynnä intoa ja suunnitelmia, joiden ta-
voitteena on vahvistaa yhteisöämme entisestään. 
Tänä vuonna haluamme panostaa alumnien akti-
voimiseen ja yhteydenpidon parantamiseen, jotta 
valmistuneet insinöörit pysyisivät tiiviimmin mu-
kana toiminnassamme. Lisäksi olemme asettaneet 
tavoitteeksi lähestyä monimuoto-opiskelijoita en-
tistä paremmin, tarjoten heille parempia mahdolli-
suuksia osallistua tapahtumiimme ja toimintaamme. 
 
Kevät tuo mukanaan myös suuria tapahtumia, 
jotka pitävät hallituksemme kiireisenä ja innos-
tuneena. Tulevat Insinööriopiskelijapäivät huhti-

kuussa ovat yksi vuoden kohokohdista, ja sen jär-
jestelyt ovat täydessä vauhdissa. Tapahtuma on 
herättänyt suurta innostusta niin meissä kuin insi-
nööriopiskelijoissa ympäri Suomen, ja odotamme jo 
innolla, että pääsemme edustamaan Lahtea ja LIROa 
tässä valtakunnallisessa huipputapahtumassa. Odo-
tamme innolla kevättä ja kaikkea, mitä se tuo tullessaan! 
 
Yhteistyö ja yhteisöllisyys ovat toimintamme ytimes-
sä, ja toivomme, että saamme jakaa tämän vuoden 
kokemuksia ja hetkiä myös teidän kanssanne.

Jasu Ruuno 
Koulutuspoliittinen vastaava 
Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry

Jos et voi voittaa, neuvottele

Opiskelijoilta
Hei LSI:n jäsenet ja postia lukevat!
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Oletko ehdolla alue- tai kuntavaaleissa?
Lahden Seudun Insinöörit ry tukee jäseniensä ehdokkuutta tarjoamalla mahdollisuuden esittäytyä 
ennen vaaleja lähetettävässä sähköisessä pikapostissa. 

Jos olet ehdolla ja kiinnostunut esittäytymään LSI Pikapostissa, ota yhteyttä Neea Similään  
(neea.simila@lsi.fi). Tarkemmat ohjeet esittelytekstin pituudesta yms. saat myöhemmin.

Menneitä tapahtumia
Pii Poon LEGO-tapahtuma Lah-
den Messukeskuksessa
Kävimme 25.-26.1. Pii Poon LEGO-tapahtumassa Lahden 
Messukeskuksessa, johon LSI sai sovittua sopivasti 2 pv lip-
puja jäsenille ja heidän perheilleen.

Tapahtuma oli mahtava. Siellä oli kaikkea legopalikkaa eri 
vuosikymmeniltä. Ihan historiaa, josta löytyi tuttuja juttuja. 
Lisäksi oli iso näyttelyalue, jossa todelliset legotaiteilijat sai-
vat aarteensa esille. 

Tapahtumassa oli myös 
vapaita legorakentelu-
alueita pienille duplo-
ikäisille ja isommille 
rakentelijoille.
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Rafling 2025 – Woodstock-ilta 
Lahden Akavaisille yhdistyksille 7.3.
Lahden Seudun Insinöörit järjestää yhdessä alu-
een diplomi-insinöörien, ekonomien ja lakimiesten 
kanssa Rafling 2025 -tapahtuman. Tapahtuma on 
vuosien saatossa muodostunut perinteeksi Lahden 
alueen akavalaisten yhdistysten kesken.

Raflingit järjestetään tietyn teeman mukaisesti to-
teutettuina sitseinä, jossa teema määrittelee tilai-
suuden pukeutumisen sekä kultaisen sirpin laulu-
kilpailun sävelen. Kyseinen laulukilpailu on ollut 
legendaarinen osa tapahtumaa, jossa yhdistysten 
välillä mitellään laulutaidoissa. Aiempina vuosina 
teemoina ovat olleet muun muassa finnhits sekä 
spagettiwestern. Tänä vuonna iltaa vietetään Wood-
stock-hengessä. 

Laulukilpailun lisäksi illan paras asu palkitaan. Pu-
keudu siis teeman mukaisesti ja tule yksin tai avecin 
kanssa mukaan iloiseen illanviet-
toon.

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai 
ilmoittautumislinkki osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat

Viestintäkoulutus 20.3.
Lahden Seudun Insinöörit ry järjestää viestintäkou-
lutuksen torstaina 20.3.2025 klo 17:30–20:00, LSI:n 
toimistolla Rautatienkatu 19 A 49, 5 kerros, Lahti. Ti-
laisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille. Tilaisuus aloi-
tetaan koulutusruokailulla klo 17:30. 

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai  
osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat 
maanantaihin 14.3.2025 klo. 21:00 
mennessä.

Onnistunut viestintä

Työelämä on täynnä kohtaamisia. Lähes jokainen 
tarvitsee työssään myös kirjallisia taitoja lähettäes-
sään sähköposteja, valmistellessaan tarjouksia ja 
niin edelleen. Tule parantamaan omia viestintätaito-
jasi Lahden Insinöörien viestintäiltaan. Kahden tun-
nin aikana käydään läpi mm. kirjoittamista, suullista 
esiintymistä ja ammattimaista kokouskäyttäytymis-
tä. Vinkkejä viestintää antaa Insinööriliiton viestintä-
päällikkö Jari Rauhamäki.

Salpausselän kisat 2025 – 22.3.

Yli satavuotinen kisatapahtuma kokoaa yhteen 
maastohiihdon, mäkihypyn ja yhdistetyn kansainvä-
liset tähdet kilpailemaan maailmancupin pisteistä, 
sekä yleisön kannustamaan ja juhlimaan! 

LSI:n Salppuri-pakettiin kuuluu: Aluelippu & buffet-
lounas. Alueella on monipuolista oheistoimintaa ki-
satapahtumien lisäksi aikuisille & lapsille.

Aika: la 22.3. klo 10–23 
Paikka: Lahden Urheilukeskus 
Osoite: Veikko Kankkosen raitti, Lahti 
Osallistumismaksu: lippukategoriat löytyvät tapah-
tumasivulta

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai 
ilmoittautumislinkki osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat

Sukututkimus 10.4.
Lahden Seudun Insinöörit ry järjestää sukututkimus 
aloituskoulutuksen torstaina 10.4.2025 klo 17.30-
20.00 Lahden Seudun Insinöörien toimistolla, Rau-
tatienkatu 19 A 49 (5. krs), Lahti. Tilaisuus on avoin 
kaikille LSI:n jäsenille.

Koulutuksen aiheet:
- Sukututkimus perinteisin menetelmin
- DNA-tutkimuksen tuomat mahdollisuudet
- Mitä apua voi saada Lahden seudun sukututkijat 
   ry:ltä
Koulutusruokailu alkaa klo 17.30, jota varten pyy-
dämme ennakkoilmoittautumiset perjantaihin 
4.4.2025 mennessä. 

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai 
ilmoittautumislinkki osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat

Tulevia tapahtumia
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Vappuvastaanotto 1.5.
Tervetuloa Lahden Seudun Insinöörien toimistol-
le perinteiselle vappuvastaanotolle osoitteeseen 
Rautatienkatu 19 A 49, 5. krs. Tarjolla on ilmapalloja, 
kuplajuomaa holilla tai ilman sekä pikkupurtavaa. 
Voit tulla paikalle perheen kanssa tai itsekseen ta-
paamaan tuttuja, saamaan uusia kontakteja tai vaan 
viihtymään mukavassa tunnelmassa. 

Ovet ovat avoinna klo 11-14. Tilaisuus ei vaadi ennak-
koilmoittautumista, joten tule siis oman aikataulun 
mukaan käväisemään tai vaikka koko päiväksi tun-
nelmoimaan.

Kesäteatterimatka Valkea- 
koskelle: Vesku-musikaali 11.6.

Lahden Seudun Insinöörit järjestää kesäteatterimat-
kan Insinööriliiton, Valkeakosken Insinöörien & Tam-
pereen Insinöörien järjestämään kesäteatterinäy-
tökseen Valkeakoskelle.
Vesku-musikaali kertoo tarinan ihmisestä taiteen 
takana. Kansan rakastama Vesa-Matti Loiri teki yli 
kuudenkymmenen vuoden uran näyttelijänä, koo-
mikkona, laulajana ja muusikkona.
Reissu alkaa Marolankadun turistipysäkiltä klo 16:30 
josta lähdemme ajamaan kohti Valkeakosken Apian-
niemen kesäteatteria, jossa esitys alkaa klo. 19:00. 
Matkan hinta 40 € sisältää teatterilipun, bussikulje-
tuksen Lahti – Valkeakoski – Lahti, bussieväät ja vä-
liaikatarjoilun.
HUOM. Jos et tarvitse bussikyytiä voit ilmoit- 
taa itsesi suoraan Insinööriliiton tapahtuma- 
sivun kautta osoitteesta:
www.ilry.fi/tapahtumat/kesateatteri-vesku-musikaali/

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai 
ilmoittautumislinkki osoitteessa 
www.lsi.fi/tapahtumat

XXL Kesä Mössö 14.6.
Lahden Seudun Insinöörit tarjoaa jäsenilleen jälleen 
mahdollisuuden osallistua Mukkulan tapahtuma-
puistossa järjestettävään XXL Kesä Mössö -tapah-
tumaan. Tilaisuus on muodostunut jo osaksi LSI:n 
kesäkauden vakiotapahtumia ja tänä vuonna jäse-
nillämme on mahdollisuus hankkia kauttamme ruo-
kailun sisältäviä VIP Plus -lippupaketteja edulliseen 
jäsenhintaan.

Ilmoittaudu QR-koodin kautta tai ilmoittautumis-
linkki osoitteessa www.lsi.fi/tapahtumat

Kaikki LSI:n ja
Insinööriliiton
järjestämät

tapahtumat löydät
osoitteesta

www.lsi.fi/tapahtumat
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Lahden Seudun Insinöörit LSI ry
Rautatienkatu 19 A 49, 15110 LAHTI

044 791 2955  •  lsi lsi.fi
www.lsi.fi  •  fb.com/lahdenseuduninsinoorit

LSI:n Posti
Helmikuu 2025

Painopaikka: Kirjapaino Markprint Oy, Lahti
Painosmäärä: 1800 kpl 

Seuraa Facebookissa
facebook.com/lahdenseuduninsinoorit

Seuraa Instagramissa
instagram.com/lahden_seudun_insinoorit_ry

LSI:n tapahtumakalenteri
www.lsi.fi/tapahtumat

Tilaa LSI:n uutiskirje
uutiskirje.lsi.fi
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